REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi • SP

Câmara 7/Zunici»al de Cari ai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 0  8/ 18
************************4r********************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

90/2018 — "AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI A DESDOBRAR DOTAÇÃO E

ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL JUNTO À LEI N° 6.488/2017 - LEI

ORÇAMENTÁRIA DE 2018, NA LEI N° 6.383/17 - LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS DE 2018 E NA LEI N° 6.430/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE

2018 A 2021 E ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES DO

PROGRAMA 0042 - ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA DE SAÚDE E

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 90/2018 — "AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE BIRIGUI A DESDOBRAR DOTAÇÃO E ABRIR CRÉDITO ADICIONAL

ESPECIAL JUNTO À LEI N° 6.488/2017 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2018, NA LEI N°

6.383/17 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2018 E NA LEI N° 6.430/2013

- PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2018 A 2021 E ALTERAÇÕES, PARA

REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA 0042 - ATENÇÃO BÁSICA DA

SECRETARIA DE SAÚDE E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 19 de junho de 2018.

PROTOCOLO GERAL 1700
Data: 19/06/2018 Horário: 15:24

Legislativo • REQ 208/2018